平阳县招标投标行业协会文件

平协会[2022]2号

[image: image1]

关于开展2021年度“优秀会员单位”评选活动的通知
各会员单位:

   为表彰先进、树立典型，激励广大会员创先争优，进一步调动全体会员单位参与协会工作和活动的积极性，增强协会凝聚力和影响力，推动平阳县招投标行业的健康发展，树立良好的行业社会形象，根据《2021年度平阳县招标投标行业协会优秀会员单位评选办法》（以下简称“评选办法”），经协会常务理事会研究，决定开展2021年度“优秀会员单位”评选活动,活动时间：2022年4月10日-2022年4月30日。申报单位申报时间于2022年4月20日前截止，评审时间为2022年4月10日至4月30日。

平阳县招投标行业协会

2022年3月25日

关于开展2021年度“优秀会员单位”评选活动的通知

各会员单位：
  为表彰先进、树立典型，激励广大会员创先争优，进一步调动全体会员单位参与协会工作和活动的积极性，增强协会凝聚力和影响力，推动平阳县招投标行业的健康发展，树立良好的行业社会形象，根据《2021年度平阳县招标投标行业协会优秀会员单位评选办法（试行）》（以下简称“评选办法”），经协会常务理事会研究，决定开展2021年度“优秀会员单位”评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选项目
平阳县招标投标行业协会2021年度优秀会员单位。
二、评选对象
平阳县招标投标行业协会第一届全体会员单位。
三、评选条件
1.2021年1月前加入平阳县招标投标行业协会，按时足额交纳会费，履行会员义务；
2.遵守和执行国家、省市及行业主管部门的政策、法律法规、标准规范和规定等，遵守行规行约，公平竞争，诚信经营；
3.维护行业利益，重视社会效益，热心支持公益事业；
4.企业领导班子团结务实、廉洁自律、勇于创新，有较强的凝聚力与责任感；
5.企业职工队伍稳定，技术力量雄厚、遵纪守法，有良好的职业道德，较强的团队精神；
6.为客户提供优质的服务，社会效益和经济效益显著；
7.维护职工合法权益，鼓励、支持职工不断更新业务知识、掌握行业先进专业知识，参与相关标准制定、专业课题研究等；
8.支持协会工作，积极参加协会组织的活动。

9.本年度被行政监督部门处罚过的单位，原则上不参评。
四、评选原则
1.评选活动遵循客观，实事求是，坚持公平、公正、公开的原则；
2.会员单位自愿申报，实行分类评比原则，分为二类：综合类、招标代理及造价咨询类；综合类是对施工单位、设计单位、监理单位、供应商等会员单位进行评选。
3.评选活动采取“百分制”量化评选形式，总分100分，其中会员单位自评得分占30%，理事会评选得分占30%，专家评审小组评审得分占40%；
4. 2021年度优秀会员单位评选活动不收取任何费用。
五、评选程序
1.符合条件的会员单位，按照自愿原则，填写《2021年度平阳县招标投标行业协会优秀会员单位评选申报表》、《2021年度平阳县招标投标行业协会优秀会员单位评分自评表》和《诚信承诺书》，附上相关证明材料，报协会秘书处；
2.申报单位自评分需先折算为百分制，然后按照“单位自评得分=自评分/100*30分”的计算规则求出得分（保留两位小数）；
3.参与自主申报的候选单位即可进入理事会评选，最高票数者得30分，其他会员单位按照“理事会评选得分=实际票数/最高票数*30分”的计算规则求出得分（保留两位小数）；
（注：理事会评选采用无记名形式进行，每人可投6个不同的候选单位，严禁采取技术性手段刷票舞弊，一经查实，将取消候选单位入选资格。）
4.协会秘书处负责组建本次优秀会员单位专家评审小组，对会员单位的报送材料进行核查，遴选符合条件的会员单位，并进行评分；最终按照“专家评审得分=专家评分/100*40分”的计算规则求出得分（保留两位小数）；
5.协会秘书处根据单位自评评选、理事会评选、专家评审评选等环节，遴选出候选单位，报理事会、监事会审核确认；
6.由协会理事会、监事会最终核定评选出10家优秀招标代理单位（含优秀造价咨询）、10家优秀会员单位作为最终候选单位，并进行公示；公示5个工作日，无异议后，以平阳县招标投标行业协会名义作出表彰决定，并予以授牌表彰。
六、申报材料
按照以下顺序提供申报材料，并装订成册：
1.《2021年度平阳县招标投标行业协会年度先进单位申报表》；
2.《2021年度平阳县招标投标行业协会年度先进单位评分自评表》（格式自拟）；
3.公司营业执照副本、资质证书或其他资质材料（非平阳注册公司，须同时提交总公司和平阳分公司材料）；
4.2018年以来公司和个人获奖情况及在平公司人员社保情况证明材料；
5.在平配备技术人员的社保及证书等证明材料；
6.2018年以来，公司主要业绩的证明材料；

7.本地税务部门的完税证明；
8.自协会成立以来公司人员参加协会组织的各类活动的证明材料。

以上材料提供复印件，另附原件备查。

七、其他事项
1.申报单位需将纸质材料用A4纸按目录顺序装订成册，并于2022年4月20日17:00前报送至协会秘书处，电子版材发至1030196177@qq.com；
2.本次评选活动范围归属于协会全体会员单位内部评选，最终解释权归平阳县招标投标行业协会；
3.联系人：胡苗苗
工作电话：0577-63518857
地址：平阳县鳌江镇车站大道金钻豪庭二楼
特此通知。
附件：1.《2021年度平阳县招标投标行业协会年度先进单位申报表》；
2.《2021年度平阳县招标投标行业协会优秀会员单位评选办法》；

主  送：各会员单位
抄  送：平阳县公共资源交易中心
附件1

2021年度平阳县招标投标行业协会优秀会员单位评选申报表

	单位名称

（盖章）

	法定代表人

	联 系 人

	联系人电话

	单位地址

	邮编

	2021年度营业额

	2021年度缴税额

	公司配备人员情况

	业绩

	协会秘书处

审查意见
	                               年  月  日

	会长办公会

意  见
	                                        年  月  日

注：此表可以复印；先进事迹可附页。
附件2-1
2021年度平阳县招标投标行业协会优秀招标代理单位(造价咨询单位）评选办法
	信息类别
	分值
	评价标准

	综合实力
	10分
	公司的获奖情况、荣誉、公司团建等

	技术力量

	20分
	在平配备专职人员中，具备高级职称或国家级注册类证书的， 一位加8.0分；具备中级职称或省级注册类证书的，一位加4.0分；同类别按高级别计取；具备助理工程师职称的，一位加2.0分；最高20分。

证明资料：提供人员证书复印件和社保证明。

	从业业绩

	30分
	代理类业绩（平阳县项目）打分（30分）

2018年以来在平阳县本级公共资源交易平台或省政府采购平台（平阳县项目）代理业绩，工程造价在5000万元及以上，每代理一个得3分；工程造价在400万以上不足5000万元的，每代理一个项目得1.0分；采购类项采购费用在200万及以上的，每代理一个项目加1.0分；最高得30分。

证明资料：提供代理合同复印件加盖公章。

咨询费业绩（平阳县项目）打分（30分）
2018年以来平阳县造价咨询项目业绩，工程造价在5000万元及以上，每一个得5分；工程造价在400万以上不足5000万元的，每一个项目得2.0分；最高得30分。

证明资料：提供咨询合同复印件加盖公章。

	社会责任

	10分
	本地税收2021年度达到1万以上的，得2分，达到2万以上，得5分，达到3万以上，得7分，达到5万以上的，得10分；

证明资料：本地税务部门的完税证明。

	协会活跃度
	30分
	积极参与县行业协会管理事务，或受聘行业协会相关职务并做出积极贡献的,优秀30-20分，良20-10分，一般10-1分。

附件2-2
2021年度平阳县招标投标行业协会优秀会员单位（综合类）评选办法
	信息类别
	分值
	评价标准

	综合实力
	10分
	公司的获奖情况、荣誉、公司团建等

	技术力量

	20分
	在平配备专职人员中，具备高级职称或国家级注册类证书的， 一位加8.0分；具备中级职称或省级注册类证书的，一位加4.0分；同类别按高级别计取；具备助理工程师职称的，一位加2.0分；最高20分。

证明资料：提供人员证书复印件和社保证明。

	从业业绩

	30分
	综合类业绩（平阳县项目）打分（30分）

1、施工类业绩

2018年以来在平阳县承接过造价在5000万元及以上的施工项目，一个得10分；承接过在400万元及以上的施工项目，一个项目得5.0分；

证明资料：提供施工合同和中标书的复印件加盖公章。

监理类业绩：

   2018年以来在平阳县承接过在造价5000万元以上监理项目，一个得10分；承接过在400万元及以上的监理项目，一个项目得2.0分；

证明资料：提供施工合同和中标书的复印件加盖公章。
3、设计类业绩

2018年以来在平阳县承接过公建5万平方或其他建筑20万平方以上的项目，一个得10分；承接过公建3万平方或其他建筑10万平方及以上的项目，一个项目得5.0分;获得温州市建设工程勘察设计“瓯江杯”，一个项目得10分。

证明资料：提供设计合同或中标书或审查合格书及获奖证书的复印件加盖公章。

	社会责任

	10分
	施工类本地税收2021年度达到30万以上的，得2分，达到60万以上，得5分，达到120万以上，得7分，达到240万以上的，得10分；
监理类本地税收2021年度达到10万以上的，得2分，达到20万以上，得5分，达到30万以上，得7分，达到50万以上的，得10分；

设计类本地税收2021年度达到20万以上的，得2分，达到50万以上，得5分，达到80万以上，得7分，达到100万以上的，得10分；
证明资料：本地税务部门的完税证明。

	协会活跃度
	30分
	积极参与县行业协会管理事务，或受聘行业协会相关职务并做出积极贡献的,优秀30-20分，良20-10分，一般10-1分。